

Tegnestuen Nørrebo Frandsen ApS

Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 56 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Annika Nørrebo Blokager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tegnestuen Nørrebo Frandsen ApS Lindevej 15, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 56 57 37
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Annika Nørrebo Blokager Michael Løvbjerg Frandsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Høegh Guldbergs Gade 36E, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tegnestue, byggerådgivning og totalentrepriser, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373.108 kr. mod 1.337.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.546 kr. mod 309.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.373.108	1.337.756
1 Personaleomkostninger	-1.115.704	-879.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.534	-11.534
Driftsresultat	245.870	446.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.129	0
Andre finansielle indtægter	1.038	-260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.945	-8.095
Resultat før skat	379.092	438.165
Skat af årets resultat	-55.546	-128.724
Årets resultat	323.546	309.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.546	309.441
Disponeret i alt	323.546	309.441

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.605</u>	<u>16.139</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.605</u>	<u>16.139</u>
Deposita		<u>16.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.105</u>	<u>16.139</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.748	531.788
Andre tilgodehavender		91.756	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>92.611</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>749.115</u>	<u>531.789</u>
Likvide beholdninger		<u>791.224</u>	<u>482.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.540.339</u>	<u>1.014.044</u>
Aktiver i alt		<u>1.561.444</u>	<u>1.030.183</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	653.739	330.193
	Egenkapital i alt	703.739	380.193
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.924	40.910
	Hensatte forpligtelser i alt	36.924	40.910
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.566	38.918
	Gæld til kapitalinteressere	252.667	246.520
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.496	1.496
	Selskabsskat	59.532	87.978
	Anden gæld	324.520	234.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.781	609.080
	Gældsforpligtelser i alt	820.781	609.080
	Passiver i alt	1.561.444	1.030.183

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	20.752	70.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.441	309.441
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	330.193	380.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.546	323.546
	50.000	653.739	703.739

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.028.348	812.488
Pensioner	72.540	55.580
Andre omkostninger til social sikring	8.331	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.485</u>	<u>4.818</u>
	<u>1.115.704</u>	<u>879.702</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.945</u>	<u>8.095</u>
	<u>22.945</u>	<u>8.095</u>
